Decimo. Annua Comitia, ad negotia publica tra
ctanda, iustitiam administrandam, et propositiones 
regias, si quae fuerint, intelligendas, necessaria, nec 
non terminorum octavalium celebrationem, nostro 
Gubernatori et intimo Consilio promulganda, commit
timus, reservando Nobis eorum omnium, quae sic ge
runtur, regiam confirmationem.

Vndecimo. Supremo Status directori nostro sua 
sit auctoritas, conditio, et praerogativa alias debita, 
semper ille in provincia praesens, legibus patriis tam 
quoad Sacra quam profana solemni iuramento obstri
ctus ; congrua etiam stipendia et illi et singulis de 
Consilio intimo ac Tabula Iudiciaria, ex mediis aera
rii nostri regii et fiscalibus, benigne decernemus. 
Quodsi utilitas publica et diversarum ibi degentium 
nationum tranquillitas illum quotannis mutare suade
ret, liberrima Statuum ad alium quo citius eligendum 
ferri poterunt suffragia, pro Nostra ulteriori clemen- 
tissima resolutione transmittenda.

Duodecimo. Tempore pacis (quod Deus pacis 
approximet) quinquaginta mille Imperialium tributo, 
tempore autem belli contra Hungáriám et Transylva-
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közöl pedig egy Katliolikus legyen, a mostaniak kö
zöl mindazáltal mindenik, hivatalában megma
radván.

'Tizedszer. A köz ügyek tárgyalására, az igaz
ság szolgáltatására, s a királyi előadásoknak, ha 
volnának, meghallgatására szükséges Esztendön- 
kénti Országgyűlések ; nem különben a nyolcados 
törvényszékek kihirdetését Kormányzónknak és belső 
1 almosunknak hagyjuk meg, fentartván Magunknak 
mindazoknak, mik itt történnek, királyi megerősí
tését.

Tizenegyedszer. Legfelsőbb Állam-Igazgatónk
nak legyen meg a különben is tartozott hatósága, 
állapotja és elsőbbsége, mindig a tartományban je
len legyen, s mind az egyháziakban, mind a vilá
giakban szokott esküvel a hazai törvényekhez kötve; 
illő évdijakat is rendelünk kegyesen neki, és a belső 
Tanács- és Királyi Táblabelieknek, királyi kincstá
runk és fiskusunkból. Hahogy a köz haszon, s a kii 
löníéle ott lakozó nemzetek csendes állapotja annak 
évenkénti megváltoztatását javasolná, a Rendek sza
badságában áll mielőbb másra adni szavazataikat, 
ezt a Mi további legkegyelmesebb elhatározásunk alá 
terjesztvén.

Tizenkettödszer. Béke idején (melyet a béke Is
tene mielőbb közelítsen meg) ötven ezer Tallérnyi 
adóval, Magyarország és Erdély ellen folyó háború
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niam, quadringentorum millium ílorenorum rhenen- 
sium contributione, computatis etiam naturalibus, 
contenti erimus ; repartitionis et exactionis forma pe
nes lideles Status et provinciae officiales relicta, et 
ab ipsis sine partium studio ad iustam proportionem 
reducenda ; caetera quae, ultra praedictas Summas, 
vel belli vel pacis tempore, pro defensione patriae 
requirentur, amore fidelium Statuum ; et universae 
plebis sublevandae causa, ex bonis regiis et fiscali
bus, nec non salis et reliquorum metallorum fodinis, 
tricesimis, decimis inter Saxones, arenda decimarum 
in Comitatibus, aliisque Nostris proventibus allaturi.